

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 披露内容摘要:  
 1.董事及高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承诺个别和连带的法律责任;  
 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
 3.本报告是否经审计  
 □是 √否  
 一、主要财务数据  
 (一) 主要会计数据和财务指标  
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
 □是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减 (%)
营业收入(元)	606,932,820.37	520,106,056.00	16.50%
归属于上市公司股东的净利润	83,080,731.18	55,146,925.84	50.60%
归属于上市公司股东的扣除非 经常性损益的净利润	82,276,261.00	54,671,756.00	50.49%
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
基本每股收益(元/股)	0.42	0.28	50.00%
稀释每股收益(元/股)	0.42	0.28	50.00%
加权平均净资产收益率	4.32%	3.13%	3.13%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减 (%)
总资产(元)	2,762,717,062.64	2,769,980,939.74	0.56%
归属于上市公司股东的有 限权益	1,902,962,347.23	1,879,477,690.72	1.26%

(二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	379,819.19	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	525,614.97	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	12,393.36	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	34,089.29	
减:所得税影响额	142,596.41	
少数股东权益影响额(税后)	—	
合计	804,470.18	—

对公司非经常性损益明细表中的非经常性损益项目,公司是否将其认定为经常性损益项目的情形  
 □是 √否  
 公司不存在将根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
 (二) 非经常性损益项目和金额  
 √适用 □不适用

单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	379,819.19	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	525,614.97	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	12,393.36	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	34,089.29	
减:所得税影响额	142,596.41	
少数股东权益影响额(税后)	—	
合计	804,470.18	—

对公司非经常性损益明细表中的非经常性损益项目,公司是否将其认定为经常性损益项目的情形  
 □是 √否

公司不存在将根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形  
 (三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
 √适用 □不适用

资产负债表项目	本报告期末余额	上年度期末余额	增减	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%	主要系本期预付设备款等增加所致
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%	主要系本期供应链融资业务增加所致
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%	主要系本期预收货款减少所致
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%	主要系本期发放上年度绩效工资所致
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%	主要系本期应付未付采购款项增加所致
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%	主要系本期计提担保保证金及发放子公司股利所致
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%	主要系本期受疫情回款困难,加计抵减金额增加所致
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%	主要系本期产产品销量增加,产品毛利率提升所致

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致

资产负债表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
货币资金	5,640,781.56	2,414,276.09	132.64%
短期借款	154,889,446.04	108,564,238.29	42.68%
合同负债	6,541,624.44	11,740,964.21	-44.28%
应付职工薪酬	10,405,082.20	23,799,062.46	-56.28%
应付账款	23,261,797.03	16,264,892.02	43.11%
其他应付款	8,273,240.10	11,876,308.94	-30.34%
预收账款/合同负债	5,679,26.61	3,722,401.81	52.57%
净利润	83,717,547.94	55,601,285.56	50.57%

现金流量表项目	本报告期末余额	上年同期	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	77,070,515.89	28,526,967.48	170.17%
投资活动产生的现金流量净额	-22,159,379.68	-24,746,526.60	-40.98%
筹资活动产生的现金流量净额	125,610,000.00	-50.00	-主要系本期减少理财投资所致